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ZATERDAG 09 AUGUSTUS 2014  ATLETIEKCLUB VLIERZELE SPORTIEF
PUTBOSSTADION OORDEGEM - LEDE HALFOOGSTJEUGDMEDAILLEMEETING

4 x 80 meter Min Dames Uur=14:14
Reeks:1
1 ASVO 46.30
6332 Devenyns Celien
6333 Hanssens Ilana
6900 Demetter Kaat
6335 Vandriessche Simcke

2 RCG 47 .39

6263 Servaes Laura RCG

4421 Owusu Beryl RCG

6754 Coquyt Maxence RCG

7173 Bracke Jill RCG
4 x 80 meter Min Heren Uur=14:19
Reeks:1

1 VS 42 .11

4720 De Smet Yann

4737 D'hondt Lukas

4874 Buffel Simon

4733 Casteels Leander

2 RCG 1 43.46
3639 De Visscher Lorenzo

3772 Veldeman Jarne

3638 Coene Lars

5344 Dewulf Lennert

3 RCG 2 45.80
4201 Loeys Matthias

3646 Misplon Jef

3643 Dierckxsens Emiel

4003 Severens Stijn

4 VS 47 .34
4730 Desmet Lukas

4715 Bekaert Bas

4729 Dhondt Alex

9011 Branteghem Arthy

5 ALVA/AVZK/LAT 50.66
549 Joos Yoren LAT
4569 Verbeeck Yarno AVZK

608 Van Himbeeck Pieter
4039 Van Himbeeck Michiel



4 X 60 meter Pup Dames HEREN + Uur=14:21
Reeks:1

1 VS 37.05 DAMES 1

3430 Van Keymolen Lotte

3687 De Backer Mare

4447 D'hauwers Femke

4459 De Smet Cato

2 ACG 37.73

3565 Frére Elise

3569 De Backer Marieke

3570 De Backer Hanne

3568 De Backer Liza

3 RCG 1 38.08 HEREN 1

71 Willems Joris

48 Coene Thor

1007 Vande Cavey Henri

67 Stevens Brecht

4 RCG 1 38.16

3374 Praet Julie

3877 Coomans Hanne

3377 Van Hulle Oona

3875 Diouf Louise

4 X 60 meter Ben Heren DAMES + Uur=14:23
Reeks:1

1 RCG 39.03 HEREN 1

6898 Barbio Matisse

6897 Barbio Alexander

9045 Coene Finn

6584 Verstraete Robbe

2 ZA 39.34

8365 Pardaens Rune

6805 Van Gansbeke Servaas

7486 Vermeulen Yarne

6807 Deplorez Tim

3 RCG 41.70 DAMES 1
180 De Landsheere Emma
55 Praet Lise

832 Vande Cavey France
75 Van Hulle Hanne

4 VITA + VS 47 .14
9024 Helin Jul VS
8195 Lerouge Wannes VS
9010 Temmerman Kobe VS
7609 Van Den Bossche Senne

VS/ZA DIS
1271 Van Hoof Saar VS
137 Rottiers Lize VS
138 Piekanowski Ulrike VS

1438 Pardaens Rani ZA



80 meter
Reeks:1

4874
5234
4720
5344
4206
4201

5233
3772
3862
4733
4073
4737

4976
3769
4003
4730
3646
5147

Min Heren Uur=14:44

Buffel Simon
Baele Jens
De Smet Yann
Dewulf Lennert
Facon Alexander
Loeys Matthias
Min Heren Uur=14:44

Baele Jarne
Veldeman Jarne
Larmuseau Pieterjan
Casteels Leander
Van Herrewege Thimon
D'hondt Lukas
Min Heren Uur=14:44

Van Lierde Jordy
Annaert Wieter
Severens Stijn
Desmet Lukas
Misplon Jef
Baeke Jens
Min Heren Uur=14:44

4689 Van Den Berge Matthias
4375 Lambrecht Jens

3978 Duerinckx Arne

3643 Dierckxsens Emiel

4569 Verbeeck Yarno

4178 Mons Jef

Min Heren Uur=14:44

9011 Branteghem Arthy
3852 Genbrugge Mathijs
3792 Van Gansbeke Lars
4729 Dhondt Alex

5958 Di Sipio Loris
4376 Lambrecht Kenny

Min Dames Uur=14:50

7311 Verdegem Reine
6867 Agwazie Angel
8216 Chavepeyer Cloe
8382 Yech chou Safia
6367 De Naeyer Emma
6900 Demetter Kaat
7173 Bracke Jill

Min Dames Uur=14:50

6206 De Bock Lisa

7120 Vranckx Maayke

6559 Depoppe Bronty

6333 Hanssens Ilana

7056 Boone Luca Bella
6823 De Vleeschauwer Femi

VS
ACME
VS
RCG
ACME
RCG

ACME
RCG
ACG
VS
RIEM
VS

ACG
RCG
RCG
VS
RCG
RIEM

ACG
AZW
VS
RCG
AVZK
RCG

VS
RCG
ZA
VS
ACLE
AZW

RIEM
ACME
ACLO
RESC
ZA
ASVO
RCG

RIEM
RCT

ASVO
ASVO
ACME
ASVO

10.
10.
11.
11.
11.
12.

11.
11.
11.

11

11.
11.

11.
11.
11.
11.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12
13.

12
12.
12.
12.
13.

NG

10.
10.
11.
11.
11.
11
11.

11
11.
11.
11.
12.
12.

54
67
05
26
39
06

00
27
39
.40
62
63

43
63
77
99
29
39

16
28
35
57

.60

12

.18

25
29
35
65

63
84
06
08
26

.28

75

.62

70
73
77
02
03

01
01
01
01
02
01

02
02
02
01
02
01

01
01
02
02
02
02

02
01
02
02
02
02

01
02
02
02
02
02

01
01
01
01
02
02
01

02
02
01
02
02
02



80 meter
Reeks:3

O~ wWNERE

300 meter

300 meter
Reeks:1

O wWNE

300 meter

8553
6263
6446
6332
6754
6357

6333
7027
8216
8192
6217
7006
6264

7311
8382
6367
7003
6210
6754
7173

5344
5733
4228
4269
4201
4418

4976
4737
4003
4730
3650
4039

4726
4689
3852
3772
4569

1999
2510
180
787
203
75

Min Dames Uur=14:50

Boutry Anaelle
Servaes Laura
Segers Marie
Devenyns Celien
Coquyt Maxence
Cailly Merel
Min Dames Uur=15:10

Hanssens Ilana
Lauwers Luna
Chavepeyer Cloe
Poot Elise
Claessens Melissa**
Laureys Mirthe
De Pauw Merel
Min Dames Uur=15:10

Verdegem Reine
Yech chou Safia
De Naeyer Emma
Dierickx Fran
Praet Justine
Coquyt Maxence
Bracke Jill
Min Heren Uur=15:19

Dewulf Lennert
Daumerie Dylan
Nuyttens Timo
Moreau Bjarne
Loeys Matthias
De Ceukelaire Ward
Min Heren Uur=15:19

Van Lierde Jordy
D'hondt Lukas
Severens Stijn
Desmet Lukas
Janssen Kobe
Van Himbeeck Michiel
Min Heren Uur=15:19

Sertin Dario

Van Den Berge Matthias
Genbrugge Mathijs
Veldeman Jarne
Verbeeck Yarno

Ben Dames Uur=15:37

Vanrobaeys Kimberley
D Haeyer Coline

De Landsheere Emma
Baert Anais

De Schrijver Antje
Van Hulle Hanne

ACLE
RCG
DEIN
ASVO
RCG
RCG

ASVO
HAC
ACLO
ATH
ACME
RCG
oPW

RIEM
RESC
ZA
LAT
STAX
RCG
RCG

RCG
ATH
AZW
RIEM
RCG
OEH

ACG
VS
RCG
VS
ATAC
ALVA

VS
ACG
RCG
RCG
AVZK

FLAC
ATH
RCG
LAT
ZA
RCG

12.04
12.08
12.10
12.51
12.62
13.37

45.98
46.42
48.30
48.70
49.23
52.11
53.68

45.57
47.27
48.05
48.34
51.22
NG
NG

42.92
43.21
43.67
44 .45
45.87
47.03

46.33
46.57
46.58
47.83
51.01
52.17

47.52
50.39
51.73
51.91
53.83

9.61
9.68
9.86
10.065
10.21
10.37

01
02
01
01
02
02

02
01
01
02
01
02
01

01
01
02
02
02
02
01

01
01
01
02
01
01

01
01
02
02
02
02

01
02
02
02
02

05
05
05
05
05
05



60 meter
Reeks:2

O~ wWNERE

60 meter

60 meter
Reeks:4

No o~ WNRE

832
9012
77
1271
2675
1438

1847
1927
1645
1254
1043
1255

2345
437
55
138
137
1763

6769
6507
6807
6803
7609
7447

6912
7486
7316
8365
6690
6908

9045
9760
6771
6805
8196
7931
557

6581
6742
9024
6975
9843
6575
6899

Ben Dames Uur=15:37

Vande Cavey France
Van Gansbeke Janne
Dargent Maxime
Van Hoof Saar
Longle Celia
Pardaens Rani
Ben Dames Uur=15:37

Claeys Laura
Baeke Lina
De Temmerman Maartje
Van Herreweghe Emma
Baert Annabel
Van Herreweghe Laure
Ben Dames Uur=15:37

Moerman Fenne
Baeten Myrthe
Praet Lise
Piekanowski Ulrike
Rottiers Lize
Buyle Chiana
Ben Heren Uur=15:49

Torck Jarno
Keita Dai
Deplorez Tim
Colyns Jarno
Van Den Bossche Senne
Huysentruyt Bas
Ben Heren Uur=15:49

Frere Louis
Vermeulen Yarne
Van Steenberghe Xander
Pardaens Rune
Keppens Cedric
Larmuseau Jonas
Ben Heren Uur=15:49

Coene Finn
Capozzi Loris
Willems Maarten
Van Gansbeke Servaas
Prengels Aaron
Verbeeck Jesse
Leriche Gaetan
Ben Heren Uur=15:49

Van Der Meiren Ilian
Hanssens Jorre

Helin Jul

Cools Xander

Dupuis Julian

Van Der Meiren Jaron
Bruynooghe Arne

RCG 9.97

ZA
RCG
VS
ACLE
ZA

ACG
RIEM
ACG
VS
LAT
VS

AZW
ALVA
RCG
VS
VS
RCG

LAT
DCLA
ZA
ZA
VITA
STAX

ACG
ZA
VITA
ZA
VS
ACG

RCG
IAAC
LAT
ZA
VS
AVZK
CRAC

RCG
ASVO
VS
LEBB
ACLE
RCG
RCG

10.
10.
10.
11.
11.

10.
10.
11.

11

11.
11.

10.
10.
11.
12.
12.

© O OO oo

10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
11.
11.
12.

60
76
88
16
63

02
84
o7
.09
31
65

32
80
93
37
70
11

.01
.35
.68
.73
.82
.99

.02
05
19
20
57
63

34
56
67
79
92
97
18

56
80
81
83
11
17
52

05
05
05
05
05
06

06
05
o7
05
07
05

05
07
07
o7
o7
07

05
05
05
05
05
05

05
06
05
05
06
05

o7
06
05
05
05
05
07

05
05
o7
05
05
o7
06



60 meter
Reeks:5

OO~ WNE

60 meter
Reeks:1

g bhwnN R

60 meter
Reeks:2

asrwNBE

60 meter

9014
7469
7425
8195
8222
9010

2172
2475
67
549
3046

3166
50
1007
607
1476

1656
2150
1492
608
113
3093

4036
3469
3860
3505
4215
4459

3861
3875
3467
4097
3568
4259

3307
3570
3377
3565
3877
4421

4471
3687
4076
4114
4447
3470

Ben Heren Uur=15:49

Martens Leonard
Dumeez Robbe
Huysentruyt Daan
Lerouge Wannes
Dedecker Achiel
Temmerman Kobe

Pup Heren Uur=16:17

Ledegen Siebe
Marin Tom
Stevens Brecht
Joos Yoren
Malice Noah

Pup Heren

Capozzi Giosue

De Keyser Jonas

Vande Cavey Henri
Carmeliet Ruben

Van Bleyenbergh Elias

Pup Heren Uur=16:

Vangheluwe Pierre-paul
Baeke Rune

Van Hoof Wout

Van Himbeeck Pieter
Dargent Arnaud

Di Sipio Leandro

Pup Dames Uur=16:

Demeulemeester Lisa
Van Driessche Xanthe
Perdaens Jill

De Naeyer Marie
Timmerman Yera

De Smet Cato

Pup Dames Uur=16:

Denooze Rayna
Diouf Louise
Gintertaelle Jill
Vandewalle Febe
De Backer Liza
Lauwers Iza

Pup Dames Uur=16:

Praet Axelle

De Backer Hanne
Van Hulle Oona
Frere Elise
Coomans Hanne
Owusu Beryl

Pup Dames Uur=16:

Declercq Rune
De Backer Mare
Daelman Demi
Riské Eline
D'hauwers Femke
Willems Lotte

Uur=16:

17

19

19

19

19

NA
ALVA
STAX
VS
AVMO
VS

EA
CABW
RCG
LAT
ATH

IAAC
RCG
RCG
ALVA
VS

AZW
RIEM
VS
ALVA
RCG
ACLE

ASVO
KAAG
LAT
ZA
ALVA
VS

ASVO
RCG
KAAG
ASVO
ACG
HAC

STAX
ACG
RCG
ACG
RCG
RCG

VS
VS
LAT
AZW
VS
LAT

10.
10.
10.
12.
12.
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© © O O o

9.
9.
10
11
11

© O © O O

© O OO oo

= O oo oo

0

9.
9.
9.
9.

60
75
78
04
92
.52

.07
.18
.42
.47
.48

.46
.49
.52
.69
.97

.98

54
82
.78
.41
.97

.87
.07
.24
.27
.32
.39

.32
.46
.52
.53
.65
.81

.63
.70
.72
.76

94
17

77
88
89
95

05
05
07
06
o7
06

03
04
03
03
03

03
03
03
03
04

03
03
04
03
04
04

03
03
03
03
03
03

03
04
04
03
04
04

04
04
04
03
04
03

03
04
04
03

10.12 04
10.16 03



60 meter
Reeks:5

O~ wWNERE

600 meter
Reeks:1

600 meter
Reeks:2

600 meter
Reeks:1

3430 V

Pup Dames u

an Keymolen Lotte

ur=16:19

4423 Van Den Berge Charlotte

5566 F
9013 M
3557 B
3374 P

2510
787
75
398
180
832
979
9012
1927
1255
1254
2675
203

437
2345
1271
1847
1043
1438
1645
55
77
138
137
1763

6902
6584
6803
6507
8365
6769
6771
6581
6805
6908
8196
6690
7447

ontaine Laura
artens Liesbeth
ruynooghe Lore
raet Julie

Ben Dames

D Haeyer Coline
Baert Anais

Van Hulle Hanne
Hermans Moia

De Landsheere Emma
Vande Cavey France
Callens Hanne

Van Gansbeke Janne
Baeke Lina

Van Herreweghe Laure
Van Herreweghe Emma
Longle Celia

De Schrijver Antje

Ben Dames

Baeten Myrthe
Moerman Fenne

Van Hoof Saar
Claeys Laura

Baert Annabel
Pardaens Rani

De Temmerman Maartje
Praet Lise

Dargent Maxime
Piekanowski Ulrike
Rottiers Lize
Buyle Chiana

Ben Heren

Stassijns Tijs
Verstraete Robbe
Colyns Jarno
Keita Dai
Pardaens Rune
Torck Jarno
Willems Maarten
Van Der Meiren Ilia
Van Gansbeke Servaa
Larmuseau Jonas
Prengels Aaron
Keppens Cedric
Huysentruyt Bas

Uur=17:24

Uur=17:24

Uur=17:28

n
S

VS
ACG
ACLE
NA
RCG
RCG

ATH
LAT
RCG
LAT
RCG
RCG
AVMO
ZA
RIEM
VS
VS
ACLE
ZA

ALVA
AZW
VS
ACG
LAT
ZA
ACG
RCG
RCG
VS
VS
RCG

ACG
RCG
ZA
DCLA
ZA
LAT
LAT
RCG
ZA
ACG
VS
VS
STAX

10.
10.
10.
10.
10.

2'08.
2'08.
2'09.
2'11.
2'14.
2'15.
2'16.
2'18.
2'21.
2'26.
2'28.
2'36.

2'13.
2'23.
2'29.
2'35.
2'36.
2'37.

2'41

2'41.
2'48.
2'49.
2'61.
3'05.

2'01.
2'03.
2'04.
2'07.
2'07.
2'09.
2'11.

2'11

2'12.
2'13.
2'14.
2'16.

.51

15
36
38
39
99

31
94
49
80
40
54
17
42
58
63
82
16
NA

88
77
38
04
20
62
.23
80
37
77
19
88

68
49
06
46
83
32
06
.16
17
02
43
15
NA

03
04
04
04
04
04

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

o7
05
05
06
o7
06
07
o7
05
07
07
o7

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05



600 meter
Reeks:2

1000 meter
Reeks:1

OCoO~NOOA~,WNE

1000 meter
Reeks:2

O~NO UL WNRE

1000 meter
Reeks:1

OCoO~NOOOA~,WNE

1000 meter
Reeks:2

O~NO O WNE

7559
9014
6742
7446
6975
7316
9843
9024
6899
6575
7841
9760
8195
7425

876
158
1186
2891
145
549
144
369
1492
2150

50
146
1656
2475
366
113
110
1206
985

3556
3860
3377
4036
3470
4076
4447
3875
3557

3569
5566
4471
3430
3567
3565
4977
3687
4421

Ben Heren Uur=17:28

Wauters Lowie
Martens Leonard
Hanssens Jorre
Herbots Cezar

Cools Xander

Van Steenberghe Xander
Dupuis Julian

Helin Jul

Bruynooghe Arne

Van Der Meiren Jaron
De Pauw Lukas
Capozzi Loris
Lerouge Wannes
Huysentruyt Daan

Pup Heren Uur=17:37

Gobert Jan
Laureys Bernard
Callens Robbe
Lequeux Romain
Dedecker Léon
Joos Yoren
Laureys Baptiste
De Coppel Milan
Van Hoof Wout
Baeke Rune

Pup Heren Uur=17:37

De Keyser Jonas
Dedecker Victor
Vangheluwe Pierre-paul
Marin Tom
Vanderpoorten Robin
Dargent Arnaud

De Pauw Preben

De Pauw Jarne

Wauters Emiel

Pup Dames Uur=17:39

Van Snick Laure

Perdaens Jill

Van Hulle Oona
Demeulemeester Lisa

Willems Lotte

Daelman Demi

D'hauwers Femke

Diouf Louise

Bruynooghe Lore

Pup Dames Uur=17:39

De Backer Marieke
Fontaine Laura
Declercq Rune

Van Keymolen Lotte
Van Rie Felien
Frére Elise

Vico Emma

De Backer Mare
Owusu Beryl

RIEM
NA
ASVO
STAX
LEBB
VITA
ACLE
VS
RCG
RCG
RCG
IAAC
VS
STAX

OLSE
AVMO
AVMO
ACLE
AVMO
LAT
AVMO
ACG
VS
RIEM

RCG
AVMO
AZW
CABW
ACG
RCG
oPW
RCG
RIEM

ACG
LAT
RCG
ASVO
LAT
LAT
VS
RCG
RCG

ACG
ACLE
VS
VS
ACG
ACG
ACG
VS
RCG

2'08.11
2'13.85
2'14.37
2'15.51
2'16.30
2'18.86
2'20.83
2'24.33
2'24.76
2'27.25
2'29.45
2'29.45
2'30.36
NA

3'18.19
3'19.59
3'23.79
3'35.12
3'35.78
3'35.96
3'36.51
3'38.21
3'43.54
NA

3'38.38
3'41.24
3'44.77
3'50.58
3'55.02
3'57.01
3'57.46
3'57.66
NG

3'31.86
3'39.03
3'41.20
3'42.31
3'43.54
3'44,22
3'44.89
3'51.14
3'53.21

3'48.84
3'53.63
3'59.55
4'01.15
4'02.76
4'07.49
4'09.63
4'10.92
NG

06
05
05
05
05
05
05
07
06
o7
o7
06
06
o7

03
03
03
04
04
03
04
03
04
03

03
04
03
04
03
04
04
03
03

03
03
04
03
03
04
04
04
04

03
04
03
03
04
03
04
04
03



1000 meter Min Heren Uur=17:43

Reeks:1
1 4630 Daenens Arthur 0B 2'56.55 01
2 4073 Van Herrewege Thimon RIEM 3'08.26 02
3 3863 Van Rie Kobe ACG 3'10.64 02
4 3792 Van Gansbeke Lars ZA 3'11.68 02
5 4023 Denys Jasper oB 3'12.31 01
6 3841 Vereertbrugghen Nick OPwW 3'16.34 02
7 3788 Lievens Lucas ZA 3'18.02 02
8 4726 Sertin Dario VS 3'20.36 01
9 3790 Van Dycke Kasper ZA 3'21.38 02
10 4729 Dhondt Alex VS 3'22.73 02
11 4715 Bekaert Bas VS 3'28.18 02
12 5181 Vico Viktor ACG 3'31.27 02
13 4976 Van Lierde Jordy ACG 3'34.20 01
14 4733 Casteels Leander VS 3'34.69 01
15 5147 Baeke Jens RIEM 3'50.70 02
1000 meter Min Dames Uur=17:50
Reeks:1
1 6918 Van Lent Jana VOLH 3'10.70 01
2 8028 Fasciaux Vanessa ATH 3'19.13 01
3 6559 Depoppe Bronty ASVO 3'19.92 01
4 9916 Wagenveld Bente NED 3'25.08 01
5 6810 Gobert Ariadne OLSE 3'25.28 01
6 9917 Wagenveld Brynn NED 3'27.89 01
7 6352 Willems Hanne LAT 3'28.35 02
8 7215 Tieter Ellis VS 3'29.93 02
9 7299 Arijs Julie VAC 3'32.77 01
10 6206 De Bock Lisa RIEM 3'42.71 02
11 6567 De Smedt Jits LAT 3'46.93 02
12 6265 Claeys Jolien RCG 3'51.41 02
13 6335 Vandriessche Simcke ASVO 3'52.04 01
6446 Segers Marie DEIN NA 01
hoogspringen Pup Heren Uur=15:49
Reeks:1
1 2172 Ledegen Siebe EA 1.32m 03
2 2187 Verstraete Seppe RCG 1.29m 03
3 2475 Marin Tom CABW 1.26m 04
4 9014 Chuck Pols NED 1.23m 03
5 3046 Malice Noah ATH 1.23m 03
6 549 Joos Yoren LAT 1.20m 03
7 67 Stevens Brecht RCG 1.20m 03
8 3166 Capozzi Giosue IAAC 1.15m 03
9 1486 Aelbrecht Jasper VS 1.15m 03
10 2150 Baeke Rune RIEM 1.10m 03
11 1476 Van Bleyenbergh Elias VS 1.05m 04
12 Cockheyt Joeri RIEM GP 04
3093 Di Sipio Leandro ACLE GP 04

113 Dargent Arnaud RCG NG 04



verspringen Pup Dames Uur=15:03

Reeks:1
1 4036 Demeulemeester Lisa ASVO 4.25m 03
2 3469 Van Driessche Xanthe KAAG 4.02m 03
3 3875 Diouf Louise RCG 3.91m 04
4 3861 Denooze Rayna ASVO 3.85m 03
5 3505 De Naeyer Marie ZA  3.72m 03
6 4259 Lauwers Iza HAC 3.64m 04
7 4421 Owusu Beryl RCG 3.63m 03
8 4459 De Smet Cato VS 3.48m 03
9 3860 Perdaens Jill LAT 3.43m 03
10 3877 Coomans Hanne RCG 3.36m 04
11 4103 Vinck Yana VITA 3.29m 03
12 3377 Van Hulle Oona RCG 3.20m 04
13 3687 De Backer Mare VS 3.17m 04
14 3307 Praet Axelle STAX 3.15m 04
15 4423 Van Den Berge Charlotte ACG 3.14m 04
16 3430 Van Keymolen Lotte VS 3.09m 03
17 5566 Fontaine Laura ACLE 3.05m 04
18 3467 Gintertaelle Jill KAAG 2.97m 04
19 3374 Praet Julie RCG 2.96m 04
20 3557 Bruynooghe Lore RCG 2.87m 04

hockeywerpen Ben Heren Uur=15:13

Reeks:1
1 9014 Martens Leonard NA 34.30m 05
2 6584 Verstraete Robbe RCG 32.76m 05
3 7559 Wauters Lowie RIEM 29.10m 06
4 7609 Van Den Bossche Senne VITA 26.70m 05
5 7316 Van Steenberghe Xander VITA 26.67m 05
6 9045 Coene Finn RCG 26.49m 07
7 6898 Barbio Matisse RCG 24.95m 05
8 7486 Vermeulen Yarne ZA 23.95m 06
9 6742 Hanssens Jorre ASVO 23.42m 05
10 6908 Larmuseau Jonas ACG 22.96m 05
11 6807 Deplorez Tim ZA 22.29m 05
12 6507 Keita Dai DCLA 22.25m 05
13 6581 Van Der Meiren Ilian RCG 20.90m 05
14 7931 Verbeeck Jesse AVZK 20.42m 05
15 8196 Prengels Aaron VS 20.39m 05
16 6690 Keppens Cedric VS 19.32m 06
17 9024 Helin Jul VS 19.22m 07
18 6899 Bruynooghe Arne RCG 18.35m 06
19 6897 Barbio Alexander RCG 18.14m 06
20 6575 Van Der Meiren Jaron RCG 16.68m 07
21 7469 Dumeez Robbe ALVA 15.65m 05
22 8195 Lerouge Wannes VS 15.49m 06
23 9557 Leriche Gaetan CRAC 13.57m 07
24 9843 Dupuis Julian ACLE 12.91m 05
25 9010 Temmerman Kobe VS 8.42m 06

hoogspringen Ben Dames Uur=15:22

Reeks:1
1 1999 Vanrobaeys Kimberley FLAC 1.18m 05
2 203 De Schrijver Antje ZA 1.07m 05
3 180 De Landsheere Emma RCG 1.02m 05
4 77 Dargent Maxime RCG 1.02m 05
5 1254 Van Herreweghe Emma VS 0.97m 05
6 1271 Van Hoof Saar VS 0.92m 05
7 2675 Longle Celia ACLE 0.87m 05
7 1927 Baeke Lina RIEM 0.87m 05

55 Praet Lise RCG GP 07



discuswerpen 0, 750kg
Reeks:1

Min Dames Uur=15:43

1 7156 Van Der Borght Myrthe

2 7349 Dewulf Inez

3 6446 Segers Marie

4 8490 Pletinckx Laurie

5 7995 1Iven Kayla

6 6867 Agwazie Angel

7 7173 Bracke Jill

8 6823 De Vleeschauwer Femi

9 8553 Boutry Anaelle

10 6263 Servaes Laura

11 7056 Boone Luca Bella

12 6754 Coquyt Maxence
kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=15:42
Reeks:1

1 9015 Phill Pols

2 4446 Velleman Tom

3 3638 Coene Lars

4 4720 De Smet Yann

5 3646 Misplon Jef

6 4733 Casteels Leander

7 4874 Buffel Simon

8 4375 Lambrecht Jens

9 3978 Duerinckx Arne

10 5035 Hiroux Philippe

11 3643 Dierckxsens Emiel

12 3639 De Visscher Lorenzo

13 3769 Annaert Wieter

14 4569 Verbeeck Yarno

15 3650 Janssen Kobe

16 4178 Mons Jef

17 4376 Lambrecht Kenny

18 9011 Branteghem Arthy

19 5958 Di Sipio Loris

4003 Severens Stijn

discuswerpen 0,600kg Pup Dames Uur=15:56

Reeks:1

3467
3877
3377
3557
4103
3374

~N~No b~ WNRE

4097 Vandewalle Febe
Gintertaelle Jill
Coomans Hanne

Van Hulle Oona
Bruynooghe Lore
Vinck Yana

Praet Julie

VITA
HAC
DEIN
RCAS
RESC
ACME
RCG
ASVO
ACLE
RCG
ACME
RCG

NED
EA
RCG
VS
RCG
VS
VS
AZW
VS
RCT
RCG
RCG
RCG
AVZK
ATAC
RCG
AZW
VS
ACLE
RCG

ASVO
KAAG
RCG
RCG
RCG
VITA
RCG

31.
26.
22.
21.
21.
20.
19.
19.
17.
17.
15.
13.

(R
BN

[N
WHAUTAUOOOOONNNNWOW0WOOO

20.
14.
12.
10.
10.
.81m
9.

44m
27m
09m
73m
45m
92m
67m
61m
82m
O0m
59m
13m

.04m
.80m
.60m
.13m
.81m
.55m
.23m
.56m
.33m
.09m
.04m
.89m
.64m
.27m
.96m
.86m
.39m
.55m
.29m

GP

47m
48m
76m
19m
10m

53m

01
01
01
02
02
01
01
02
01
02
02
02

01
01
02
01
02
01
01
01
02
01
02
01
01
02
02
02
02
01
02
02

03
04
04
04
04
03
04



kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
1 2187
2 48
3 9014
4 3046
5 960
6 2172
7 2891
8 607
9 2150
10 1492
11 71
12 985
13 12
14 145
15 146
16 608
verspringen
Reeks:1
1 8382
2 6867
3 7027
4 7311
5 7995
6 6206
7 8192
8 6559
9 7056
10 8553
11 6367
12 7349
13 8216
14 6446
15 6900
16 6352
17 6333
18 6217
19 6263
20 6754
21 6210
22 7006
23 7003
24 6357
25 7215
26 6332
27 6335
polsstokspringen
Reeks:1
1 4193
2 4295
3 5035
4 4418
5 4576
6 3650
6 4874
6 4715

Pup Heren

Verstraete Seppe
Coene Thor

Chuck Pols
Malice Noah
Baert Seppe
Ledegen Siebe
Lequeux Romain
Carmeliet Ruben
Baeke Rune

Van Hoof Wout
Willems Joris
Wauters Emiel
Cockheyt Joeri
Dedecker Léon
Dedecker Victor
Van Himbeeck Pieter

Min Dames

Yech chou Safia
Agwazie Angel
Lauwers Luna
Verdegem Reine
Iven Kayla

De Bock Lisa
Poot Elise
Depoppe Bronty
Boone Luca Bella
Boutry Anaelle
De Naeyer Emma
Dewulf Inez
Chavepeyer Cloe
Segers Marie
Demetter Kaat
Willems Hanne
Hanssens Ilana
Claessens Melissa**
Servaes Laura
Coquyt Maxence
Praet Justine
Laureys Mirthe
Dierickx Fran
Cailly Merel
Tieter Ellis
Devenyns Celien
Vandriessche Simcke

Min Heren

Vanlangenaker Jules
Herbots Casper
Hiroux Philippe

De Ceukelaire Ward
De Smedt Rens
Janssen Kobe

Buffel Simon
Bekaert Bas

Uur=16:04

Uur=16:22

Uur=17:22

RCG
RCG
NED
ATH
LAT
EA
ACLE
ALVA
RIEM
VS
RCG
RIEM
RIEM
AVMO
AVMO
ALVA

RESC
ACME
HAC
RIEM
RESC
RIEM
ATH
ASVO
ACME
ACLE
ZA
HAC
ACLO
DEIN
ASVO
LAT
ASVO
ACME
RCG
RCG
STAX
RCG
LAT
RCG
VS
ASVO
ASVO

TACT
STAX
RCT
OEH
ATAC
ATAC
VS
VS

ABRAPROOOOO OO NO0KOWOWOW OO

NNWWWWWWWWWWwWwwwwhrhbbbhr,hr,hr,bdbbbhr,bhr,bb

PRPRPENNNDDN

.50m
.95m
.85m
.50m
.O7m
.02m
.30m
.98m
.52m
.49m
.31m
.O7m
.33m
.83m
.36m
.07m

.69m
.55m
.52m
.20m
.19m
.16m
.11m
.11m
.04m
.03m
.00m
.99m
.96m
.94m
.92m
.89m
.83m
.71m
.66m
.64m
.64m
.57m
.52m
.50m
.25m
.97m
.92m

.70m
.30m
.20m
.00m
.80m
.60m
.60m
.60m

03
04
03
03
03
03
04
03
03
04
04
03
04
04
04
03

01
01
01
01
02
02
02
01
02
01
02
01
01
01
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
01
01

02
02
01
01
02
02
01
02



polsstokspringen

Reeks:1
1
2
3

hockeywerpen

Reeks:1

verspringen
Reeks:1

8160
7422
7120

180
2510
1254
75
1271
1927
1847
2345
2675
203
138
55
1645
1255
137
77
1763

2172
9016
2891
67
549
50
16007
1492
2150
48
876
1476
607
608
985
145
3093
12
146

Min Dames Uur=17:22

Mostosi Ornella
Timmermans Loes
Vranckx Maayke

Ben Dames Uur=16:42

De Landsheere Emma

D Haeyer Coline

Van Herreweghe Emma
Van Hulle Hanne

Van Hoof Saar

Baeke Lina

Claeys Laura

Moerman Fenne

Longle Celia

De Schrijver Antje
Piekanowski Ulrike
Praet Lise

De Temmerman Maartje
Van Herreweghe Laure
Rottiers Lize
Dargent Maxime

Buyle Chiana

Pup Heren Uur=17:07

Ledegen Siebe

Chuck Pols

Lequeux Romain
Stevens Brecht

Joos Yoren

De Keyser Jonas
Vande Cavey Henri
Van Hoof Wout

Baeke Rune

Coene Thor

Gobert Jan

Van Bleyenbergh Elias
Carmeliet Ruben

Van Himbeeck Pieter
Wauters Emiel
Dedecker Léon

Di Sipio Leandro
Cockheyt Joeri
Dedecker Victor

CABW 2.
2.
2.

RCT
RCT

RCG
ATH
VS
RCG
VS
RIEM
ACG
AZW
ACLE
ZA
VS
RCG
ACG
VS
VS
RCG
RCG

EA
NED
ACLE
RCG
LAT
RCG
RCG
VS
RIEM
RCG
OLSE
VS
ALVA
ALVA
RIEM
AVMO
ACLE
RIEM
AVMO

29.
18.
18.
15.
14.
.06m
13.
13.
13.
13.
11.
11.
10.
10.
.90m
.33m
.34m

14

NNNNNNWWWWWWWWWWwwWwww

50m
40m
00m

97m
59m
08m
58m
56m

o0m
80m
61m
07m
94m
O0m
95m
61m

.98m
.71m
.68m
.67m
.62m
.55m
.50m
.45m
.43m
.41m
.30m
.23m
.19m
.96m
.81m
.77m
.61m
.57m
.40m

02
01
02

05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
o7
07
07
05
o7
05
07

03
01
04
03
03
03
03
04
03
04
03
04
03
03
03
04
04
04
04



discuswerpen 0, 750kg

Reeks:1

speerwerpen
Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

4446
3638
3639
3646
4733
4569
4375
4576
3643
4206
4178
4720
4003
5147
5233
4715
4729
4376
3650

400g

4446
9015
3646
3639
5733
5344
4201
4073
4295
4726
3978
5147
3852
4039
4874
5958

4459
3861
4421
3568
4259
3570
3307
3860
4036
4103
3505
4423
3374
3877

Velleman Tom
Coene Lars
De Visscher Lorenzo
Misplon Jef
Casteels Leander
Verbeeck Yarno
Lambrecht Jens
De Smedt Rens
Dierckxsens Emiel
Facon Alexander
Mons Jef
De Smet Yann
Severens Stijn
Baeke Jens
Baele Jarne
Bekaert Bas
Dhondt Alex
Lambrecht Kenny
Janssen Kobe

Min Heren Uur=17:27

Velleman Tom

Phill Pols

Misplon Jef

De Visscher Lorenzo
Daumerie Dylan
Dewulf Lennert

Loeys Matthias

Van Herrewege Thimon
Herbots Casper
Sertin Dario
Duerinckx Arne

Baeke Jens

Genbrugge Mathijs
Van Himbeeck Michiel
Buffel Simon

Di Sipio Loris

Pup Dames Uur=17:49

De Smet Cato
Denooze Rayna

Owusu Beryl

De Backer Liza
Lauwers Iza

De Backer Hanne
Praet Axelle
Perdaens Jill
Demeulemeester Lisa
Vinck Yana

De Naeyer Marie

Van Den Berge Charlotte
Praet Julie

Coomans Hanne

Min Heren Uur=17:19

EA
RCG
RCG
RCG
VS
AVZK
AZW
ATAC
RCG
ACME
RCG
VS
RCG
RIEM
ACME
VS
VS
AZW
ATAC

EA
NED
RCG
RCG
ATH
RCG
RCG
RIEM
STAX
VS
VS
RIEM
RCG
ALVA
VS
ACLE

VS
ASVO
RCG
ACG
HAC
ACG
STAX
LAT
ASVO
VITA
ZA
ACG
RCG
RCG

39.
34,
25.
24,
24,
23.
22.

22

21.
20.
20.
19.
18.
16.
16.
15.
14.
13.
13.

37.
36.
33.
30.
29.
26.
25.
25.
22.
21.

21

18.
17.
16.
16.
11.

ORRPRRPRRRPRRRPRRRRR

33m
44m
33m
81m
47m
09m
42m
.40m
04m
08m
O3m
95m
98m
59m
02m
78m
50m
o6m
36m

38m
36m
09m
70m
83m
35m
88m
72m
60m
95m
.63m
68m
76m
87m
25m
78m

.26m
.23m
.23m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.00m
.90m
GP

01
02
01
02
01
02
01
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02

01
01
02
01
01
01
01
02
02
01
02
02
02
02
01
02

03
03
03
04
04
04
04
03
03
03
03
04
04
04



kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

verspringen
Reeks:1

kogelstoten
Reeks:1

7156
6867
7349
7027
7995
6823
7056
8553
7173
6217
8490
6446
6367
8192
6754
6210
6263
6206
7322
7215

9015
3862
3638
3639
5733
5344
4720
4193
4201
3646
4418
3643
4737
3772
4295
3852
3650
4689
4039
9011
4178
5958
4576

2,000kg Pup Dames Uur=17:56

3467
4097
3469
4421
4215
4259
9013
4423
5566
3877
3374
3557

Van Der Borght Myrthe

Agwazie Angel
Dewulf Inez

Lauwers Luna

Iven Kayla

De Vleeschauwer Femi
Boone Luca Bella
Boutry Anaelle
Bracke Jill
Claessens Melissa**
Pletinckx Laurie
Segers Marie

De Naeyer Emma

Poot Elise

Coquyt Maxence
Praet Justine
Servaes Laura

De Bock Lisa
Vangheluwe Camille
Tieter Ellis

Min Heren Uur=18:11

Phill Pols
Larmuseau Pieterjan
Coene Lars

De Visscher Lorenzo
Daumerie Dylan
Dewulf Lennert

De Smet Yann
Vanlangenaker Jules
Loeys Matthias
Misplon Jef

De Ceukelaire Ward
Dierckxsens Emiel
D'hondt Lukas
Veldeman Jarne
Herbots Casper
Genbrugge Mathijs
Janssen Kobe

Van Den Berge Matthias
Van Himbeeck Michiel
Branteghem Arthy
Mons Jef

Di Sipio Loris

De Smedt Rens

Gintertaelle Jill
Vandewalle Febe

Van Driessche Xanthe
Owusu Beryl
Timmerman Yera
Lauwers Iza

Martens Liesbeth

Van Den Berge Charlotte
Fontaine Laura
Coomans Hanne

Praet Julie
Bruynooghe Lore

Min Dames Uur=17:24

VITA 12.
ACME 10.
HAC 10.

HAC
RESC
ASVO
ACME
ACLE
RCG
ACME
RCAS
DEIN
ZA
ATH
RCG
STAX
RCG
RIEM
AZW
VS

NED
ACG
RCG
RCG
ATH
RCG
VS
TACT
RCG
RCG
OEH
RCG
VS
RCG
STAX
RCG
ATAC
ACG
ALVA
VS
RCG
ACLE
ATAC

KAAG
ASVO
KAAG
RCG
ALVA
HAC
NA
ACG
ACLE
RCG
RCG
RCG

OO OO0 NSN~N~N N0 00O o0 OO
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88m
95m
02m
.98m
.32m
.87m
.62m
.62m
.12m
.04m
.89m
.82m
.42m
.40m
.20m
.61m
.45m
.40m
.36m
.71m

.76m
.67m
.51m
.44m
.42m
.34m
.19m
.16m
.14m
.12m
.03m
.97m
.96m
.94m
.87m
L77m
.68m
.56m
.48m
.29m
.28m
.15m
.11m

.39m
.19m
.67m
.63m
.60m
.87m
.79m
.58m
.96m
.46m
.20m
.04m

01
01
01
01
02
02
02
01
01
01
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02

01
02
02
01
01
01
01
02
01
02
01
02
01
02
02
02
02
02
02
01
02
02
02

04
03
03
03
03
04
04
04
04
04
04
04



discuswerpen 0,600kg Pup Heren Uur=18:00

Reeks:1
1 48 Coene Thor RCG 23.63m 04
2 2187 Verstraete Seppe RCG 20.79m 03
3 9014 Chuck Pols NED 19.71m 03
4 67 Stevens Brecht RCG 19.51m 03
5 2891 Lequeux Romain ACLE 19.01m 04
6 960 Baert Seppe LAT 18.97m 03
7 1007 Vande Cavey Henri RCG 16.11m 03
8 71 Willems Joris RCG 16.11m 04
9 985 Wauters Emiel RIEM 15.41m 03
10 1492 Van Hoof Wout VS 14.90m 04
11 12 Cockheyt Joeri RIEM 12.56m 04
12 2475 Marin Tom CABW 11.69m 04
13 113 Dargent Arnaud RCG 11.10m 04
14 3166 Capozzi Giosue IAAC 10.70m 03
15 3093 Di Sipio Leandro ACLE 9.13m 04
1656 Vangheluwe Pierre-paul AZW GP 03
speerwerpen 400g Min Dames Uur=18:01
Reeks:1
1 7995 1Iven Kayla RESC 27.03m 02
2 7156 Van Der Borght Myrthe VITA 26.08m 01
3 7349 Dewulf Inez HAC 23.10m 01
4 7027 Lauwers Luna HAC 22.45m 01
5 6867 Agwazie Angel ACME 22.02m 01
6 8192 Poot Elise ATH 21.97m 02
7 6332 Devenyns Celien ASV0O 21.12m 01
8 6823 De Vleeschauwer Femi ASVO 19.12m 02
9 6801 Kerckhoven Maya ACP 18.09m 01
10 7173 Bracke Jill RCG 16.94m 01
11 6263 Servaes Laura RCG 16.81m 02
12 8490 Pletinckx Laurie RCAS 16.36m 02
13 6754 Coquyt Maxence RCG 14.13m 02
14 6333 Hanssens Ilana ASVO 12.79m 02
7056 Boone Luca Bella ACME GP 02
hoogspringen Ben Heren Uur=17:33
Reeks:1
1 7447 Huysentruyt Bas STAX 1.18m 05
2 6898 Barbio Matisse RCG 1.15m 05
3 6507 Keita Dai DCLA 1.15m 05
4 6584 Verstraete Robbe RCG 1.12m 05
5 7609 Van Den Bossche Senne VITA 1.07m 05
6 7559 Wauters Lowie RIEM 1.07m 06
7 6742 Hanssens Jorre ASVO 1.02m 05
8 6769 Torck Jarno LAT 1.02m 05
9 7446 Herbots Cezar STAX 1.02m 05
10 6908 Larmuseau Jonas ACG 1.02m 05
11 7486 Vermeulen Yarne ZA 0.97m 06
12 9760 Capozzi Loris IAAC 0.97m 06
12 6581 Van Der Meiren Ilian RCG 0.97m 05
14 6690 Keppens Cedric VS 0.97m 06
14 9843 Dupuis Julian ACLE 0.97m 05
16 8196 Prengels Aaron VS 0.97m 05
17 7316 Van Steenberghe Xander VITA 0.92m 05
18 9024 Helin Jul VS 0.87m o7
18 7469 Dumeez Robbe ALVA 0.87m 05
20 6897 Barbio Alexander RCG 0.87m 06
6575 Van Der Meiren Jaron RCG GP 07
557 Leriche Gaetan CRAC GP 07

7425 Huysentruyt Daan STAX GP 07



